脚j4iL 沙

关于杨佃军（王立成）所有房屋

的价格评估报告书

内衡（乌市）评字〔2022」第 168号

M
⑧

衡正通
HEN0zHEN0了0N0

总公司地址：呼和浩特市鄂尔多斯大街金宇新天地 F座 1203号

联系电话：0471-4679189 传真：0471-4679189

邮箱：nmghzt@126. corn 邮编：010000

乌兰察布市分公司地址・集宁区畜产院胜达楼 4单元 1 楼东户

联系电话：0474-8260018 邮箱・ nrnghzt@163. corn

I
I
． 目 录

I

’ 一 承诺书 1

．二、价格评估报告书正文 2

．三、杨佃军（王二成）房屋的价格评估技术报告 8

．四 价格评估标的物照片

五、商都县人民法院委托书复印件 15

I
．七、价格评估机构营业执照复印件 19

．八 价格评估机构资质证书复印件

九、价格评估人员资质证书复印件 21

凹’
内蒙古衡正通价格评估有限责任公司价格评估报告书

承诺书

我们在执行本价格评估业务中，遵循相关法律法规和价格评估

准则，悟守独立、客观、公正的原则。根据我们在执业过程中收集的资

料，评估意见陈述的内容是客观的，并对评估报告的合理性承担相应的

法律责任。

评估对象涉及的财产、物品清单是由委托方、被评估单位填报

并经其签字确认；提供必要资料并保证所提供资料的真实性、合法性、

完整性以及恰当使用评估意见是委托方和相关当事方的责任。

我们与评估意见中的评估对象没有现存或者预期的利益关系；

与相关当事方没有现存或者预期的利益关系，对相关当事方不存在偏

见。

我们已对评估意见中的评估对象及其涉及标的物进行了现场勘

查；我们已对评估对象及其涉及资产的法律权属状况给予必要的关注，

对评估对象及其法律权属资料进行查验，且已提请委托方及相关当事方

完善产权以满足出具评估意见的要求。

我们出具的评估意见中的分析、判断和结论受评估意见中假设

和限定条件的限制。评估意见使用者应当充分考虑评估意见中载明的假

设、限定条件、特别事项说明及其对评估结论的影响。

第 l 页 共 24 页

凹。
而正通

NEKO E$INGTO PIG

内蒙古衡正通价格评估有限责任公司价格评估报告书

内蒙古衡正通价格评估有限责任公司

价格评估报告书

内衡（乌市）评字〔2022」第 168 号

商都县人民法院：

你单位于 2022 年 5 月 7 日出具的《商都县人民法院委托书》(2022)

内 0923 法司辅委字第 35 号已收悉。我公司遵循依法、公正、科学、效

率的原则，按照规定的标准、程序和方法，对鸟兰察布商都县法院委托

的杨佃军（王立成）的位于商都县七台镇碧州家园 1 号楼 2 单元 3楼西户

的价格进行了评估，现将评估情况综述如下：

价格评估标的

价格评估标的：杨佃军（王立成）的位于商都县七台镇碧州家园 1 号

楼 2 单元 3 楼西户的价格。

价格评估目的

确定价格评估标的在价格评估基准日杨佃军（王立成）的位于商都

县七台镇碧州家园 1 号楼 2 单元 3楼西户的市场价格，为委托机关办理

案件提供价格依据。

价格评估基准日

2022 年 5 月 16 日。

价格定义

价格评估标的在价格评估基准日，依据相关规定采用公开市场价值

评估标准确定评估标的的市场价格。

价格评估依据

第 2 页 共 24 页

I

: M
而正．

I

: (1) 《中华人民共和国价格法》， i
、。

 (2)  ( *自「「「 i'“「‘)) (「 *自 ')「A
U

105$)

I
I
I 2（纂戳默「「「““》 (4h[2O2o]39$)2.

: (1）商都县人民法院提供的委托书，

. (2）房屋他项权证复印件。

・

3.(  --(1) 、、，

' (2）现场勘查记录，

. (3) 币场调查笔录，

・ (4）默1t

： 我公司受理价格评估委托后，成立了价格评估小组，指派 2 名价格

．评估人员于 2022 年 5 月 7 日’对杨佃军（王二成）的位于商都县七台镇

．

碧州家园 1 号楼 2 单元 3 楼西尸进行现场勘查。  现场勘查如下
’ 经勘查，杨佃军（王立成）的位于商都县七台镇碧州家园 1 号楼 2 单

．元 3 楼西户的房屋位于商都县七台镇聚业路南周边商铺林工，银行、旅

．店、餐馆、交通发达’水、电、暖完善’通讯设施齐备’医院和公园，

一 所有人杨佃军（王立成），他项权证号；商房他字第 14321 号，规划用途

I

I

. M
衡正通

翻互月OZHI .0101,0

内蒙古衡正通价格评估有限责任公司价格评估报告书

为住宅，建筑面积 113. 1 平方米，砖混结构，简易装修，瓷砖地面，内

墙抹灰，铝塑门窗、厨房卫生间瓷砖到顶，朝南。

七、价格评估方法

查（勘）验后，价格评估小组人员根据国家有关规定和标准，严格

遵守价格评估程序和原则，认真分析研究现有资料，根据委托目的，选

用三个实际案例，采用市场法对杨佃军（王立成）在位于商都县七台镇碧

州家园 1 号楼 2 单元 3楼西户的房屋 2022 年 5 月 16 日的市场价格进行

了客观公正的分析测算。具体情况（见价格评估技术报告）。

房屋比较因素调整系数明细表

'
1

项目 实例 1 实例 2 实例 3 备注

2 交易时间修正系数 100/100 100/100 100/ 100

3 交易情况修正系数 100/100 100/100 100/ 100

4 建筑规模（m2) 113 113 89

5 房屋朝向修正系数 100/100 100/100 100/ 100

6 房屋方位修正系数 100/100 100/ 100 100/ 100

7 装修装饰修正系数 100/110 100/105 100/110

8 楼层修正系数 100/99 100/100 100/10 1

9 设备设施修正系数 100/100 100/100 100/ 100

10 居室观光修正系数 100/100 100/ 100 100/ 100

11 交易价格（元／M2) 2566 2743 2696

12 比准价格（元／M2) 2592 2743 2669

比准价格采用算数平均算法取得，经评估人员分析测算，比准单价

=(2592 元／m2 +2743 元／m2 +2669 元／m2)/3=2668 元／m20

杨佃军（王立成）位于商都县七台镇碧州家园 1 号楼 2 单元 3楼西户

第 4 页共 24 页

内蒙古衡正通价格评估有限责任公司价格评估报告书

的房屋在评估基准日的评估市场价格为 113. 1 m2x2668 元／m2=301751

7石。

八、价格评估结论

瀚侮军愁反立成）位于商都县七台镇碧州家园 1 号楼 2 单元 3楼西户

嫂房撞在 2O2彝像荡月的市场价格为人民币：叁拾万零壹仟柒佰伍拾壹元

1．本殆论书的价格评估结论依据了委托方提供的材料；

2.价格评估结论是在特定的前提和假设条件下做出的，仅在该前提

和假设条件存在的情况下，价格评估结论方予成立；

3.价格评估结论受到国家宏观经济政策、不可抗力或特殊交易方式

的影响；

生设定本次价格评估未考虑价格评估小组人员在评估过程中遇到

非本专业所涉及但可能影响价格评估结论的因素。

十、声明

1．价格评估结论受价格评估结论书所限定条件限制；

2．委托方对其提供材料的真实性负责；

3．被评估单位存在的可能影响评估的瑕疵事项，在委托方及被评估

单位未作特殊说明而评估人员根据专业经验一般不能获悉的情况下，评

估机构及评估人员不承担相关责任；

4．价格评估结论仅对本次价格评估有效，不得作为他用。未经我单

位同意，不得向委托机关和有关当事人之外的任何单位和个人提供，价

格评估结论书的内容不得发表于任何公开媒体上；

衡正通

第 5  页 共 24 页

零
召
一
招
男
的
困
囚
胃
囚8
留
奋
崎
息

军

一
一
乏「
｝
困
。
」
｝
‘之
。
创

哥
口
畔
味

卜
卜
寻『
。。
的
｝赏
中
昨
娜

叫
州
叫
。
。洲吕
吊
吕
｝
畜
夕
，
睐侧

异
献
｝
尸、
畔味

犁
害
刃
礴
｝
娜

撅
献
｝
声、
书
要

V
-
K
t＼
。
N
-
K
V
c
D'
-
I

。
+
-
K
+
容
留

旧
U
-
,

寸
N

N

。
。l
P
1A。
A
\
c
r

c
z

。
 V
招
奋

+
V
D
\
AU
)洲N

N
。
A
C
!\
N
A
+(
'
1

A
!＋
・
c
cC吩
-
K
C
,
A
A

闪
I

+
.

A
\
+A
-
K

(
,
-
)

V
刹

-
K
A
(
"
3

N
 曰
！-
K-
K
A

V

寸
N
-
K

墓

卡
书
书

择

牟

。
C

’
。
0
U
)N
"（
钟护「
）

渊
国
毕
甲
拿
兴
0

耀
「魏
物

叶豁
簿识

8
g
挥

C
C
'0
C
L
ON翔

纂

/
-
-

IICC

价也那

（侈
侧
I

-H 早寡

案

斗

柳 宵 困 幸

。C
.
,

的
巴。f
祥
吕
中
C
书
铝
蒸
臻
4
u甲
喇
玲
阻
1
2
-
裙
浓
i
1c
i因
澳
皿
.
f
l

‘
名
 c
-
I

L
C
C
C
C
C
C
C
C

C
C
C

c
-
-
I

C
i

华
担
婆
咖
输
便
｝
b
I
r

军
彭
举
 4
:田
1
t
t

}-
'
7
,

-
I
'
,
-

司
闰
 '
-
I
(
N寸
旧
.
0‘
曰c
cC
,
-
,

(
Na
IC
U
-
)

洲
c
}4
-
.

摄

以

卡

篇
虽
口
c
C
I
n

C
-
.
搽
警
欣
哥
廿
哪中
N月
越
醒
礼妇
囚
于燕
籽
姆
暇
川
可
凶
梁
皿I
C

I
i
?

川
价
i
i
?
-
I
-
S
半
似
经
体
织
张
滤
幸明
日
粼
+
c
i

卜
卜

C生
C
C。
C
蕊
c
-
-
I

c
-
-
I

川
可
卑
麟
书
侧

曰
-
B
-
}4
-
'

c
J
c
c宕
山1
i
i
I
1
)

z
。
‘
习。
。仍
。
旧
曰曰
小
｝中
买
爷
丈
案
级

纲

-
'
I
-
'

举
替

十
剥
堆
案

常
磷
未
c
-
c
,
?

卞

如

翻
担
阵常
冻
邃
缩
铆
瑞
绷
等

（
湃-
w

派 娜亡・快

门
鸽
日
。
留
卜
〔
拐
｝
、
护派
笑
层

、
、
、

仅限注册有效期内使用

价格鉴证师：梁颖

注册号：0019381

内蒙古衡正通价格评估有限责任公司价格评估报告书

5．我公司及价格评估小组人员与该评估标的没有利害关系，与当事

人没有利害关系；

6．委托方如果对价格评估结论有异议，可于结论书送达之日起 15

日内向我公司书面提出，或向其他有资质机构申请重新评估。

报告有效期限

本报告有效期限壹年。

价格评估机构

机构名称：内蒙古衡正通价格评估有限责任公司

机构资质证书号：中 J050003

法人代表：只嚼：：决）

M
衡正通

嶙

气、黔熬人员（资质章）
瞥赞- 摺蜂

价格评估员：梁新

注册号：050040

十四、附件

1．关于杨佃军（王立成）房屋的价格评估技术报告

2．商都县人民法院提供的委托书；

3．房屋他项权证复印件；

第 6 页 共 24 页

凹
1*I1EI 内蒙古衡正通价格评估有限责任公司价格评估报告书

4．价格评估机构营业执照复印件；

5。价格评估机构资质证书复印件；

6.价格评估人员资质证书复印件。

内蒙古衡

第 7 页 共 24 页

凹。
内蒙古衡正通价格评估有限责任公司价格评估报告书

关于杨佃军（王立成）房屋的价格评估技术报告

标的物的概况

价格评估人员对杨佃军（王立成）位于商都县七台镇碧州家园 1号楼

2 单元 3 楼西户的房屋进行评估，本次评估标的位于位于商都县七台镇

聚业路南周边商铺林立，银行、旅店、餐馆、交通发达，水、电、暖完

善，通讯设施齐备，医院和公园，所有人杨佃军（王立成），他项权证号；

商房他字第 14321 号，规划用途为住宅，建筑面积 113. 1 平方米，砖混

结构，简易装修，瓷砖地面，内墙抹灰，铝塑门窗、厨房卫生间瓷砖到

顶，朝南。

位置：本次评估标的位于商都县七台镇聚业路南。

使用情况：用途为住宅，建筑完好，价格评估基准日是杨佃军（王

立成）位于商都县七台镇碧州家园 1 号楼 2 单元 3 楼西户的房屋，有人

居住。

评估标的区域因素描述

本次评估标的所处商都县七台镇聚业路南周边商铺林立，银行、旅

店、餐馆、交通发达，水、电、暖完善，通讯设施齐备，医院和公园，

是七台镇较为繁华地段。

价格评估过程

市场法比较：将估价对象与在估价时点的近期有过交易的类似房地

产的成交价格做适当的修正，以此估算估价对象的客观合理价格或价值

的方法。

计算公式：估价对象比准价格＝可比实例价格x交易日期修正系数x

交易情况修正系数x交易因素修正系数x个别因素修正系数。

第 8 页 共 24 页

凹’
而正．

HCNOlHIHGIOMG

血呈支鱼里鱼业鱼丝竺直鱼立14:' 111H 丝竺报告书

1．交易实例的选择

按照市场比较法评估的原则和要求，选取符合正常交易前提的三个

可比交易实例，以他们的成交价格做比较，结合影响房地产的因素进行

修正，从而求取估价对象的价值。同于估价对象周边的住宅，选取实例

以同一区位优先考虑作为参照。

实例 A

区

位
状
况

位

置

坐落 七台镇碧洲家园

方位 聚业路南

临街状况 不临街

朝向 朝南

交
通

状

况

道路状况 路面状况好，交通流量好、道路通达度好

可利用交通工具 公交车出租车

周
围

环
境

商业环境 周边有商铺林立好

人文环境 人流量，消费潜力较好

景观 所在区域景观较好

外

部
设

施

外部基础设施 道路、供水、排水、供电、供热、通信等设施完备

公共服务设施 公共服务设施完备

权
益

状

况

权利性质 住宅

产权状况 私产

物业管理情况 无

产权是否有瑕疵 无

实
物

状

况

规

筑

饰

楼

备

部

模

结

装

层

设

分

建

装

设

共

构

修

施

装

公

修

113m2

砖混

简单装修

二楼西户

良好步梯

好

第 9 页 共 24 页

I 衡正．
”它・．砚”．.0百0"0

内蒙古衡正通价格评估

I

I

扭

I

实例 B

区

位
状

况

位

置

坐落 七台镇碧洲家园

方位 聚业路南

临街状况 不临街

朝向 朝南

交
通

状

况

道路状况 路面状况好，交通流量好、道路通达度好

可利用交通工具 公交车出租车

周
围

环
境

商业环境 周边有商铺林立好

人文环境 人流量，消费潜力较好

景观 所在区域景观较好

外

部
设

施

外部基础设施 道路、供水、排水、供电、供热、通信等设施完备

公共服务设施 公共服务设施完备

权

益

状
况

权利性质 住宅

产权状况 私产

物业管理情况 无

产权是否有瑕疵 无

实
物
状

况

规

筑

饰

层

备

部

模

结

装

位

设

分

建

装

楼

设

共

构

修

置

施

装

公

修

113m2

砖混

简单装修

三楼西户

良好步梯

好

实例 C

坐

方

街

朝

路

落

位

状

向

状

区

位

状

况

位

置

交
通
比

临

道

况

况

七台镇碧洲家园

聚业路南

不临街

朝南

路面状况好，交通流量好、道路通达度好

第 10 页共 24 页

,,
万

-

I

I

可利用交通工具 公交车出租车

周
围

环
境

商业环境 周边有商铺林立好

人文环境 人流量，消费潜力较好

景观 所在区域景观较好

外

部

环
境

外部基础设施 道路、供水、排水、供电、供热、通信等设施完备

外部公共服务设施 公共服务设施完备

权

益

状
况

权利性质 住宅

产权状况 私产

物业管理情况 无

产权是否有瑕疵

规

筑

饰

层

备
部

无

实
物

状

况

模

结

装

位

设

分

建

装

楼

设

共

构

修

置

施

装公

修

89m289m

砖混

简单装修

四楼东户

良好步梯

好

价格对象与可比实例状况比较表

比较应素 估价对象 实例 A 实例 B 实例 C

交易情况 正常 正常 正常 正常

区

位

位
置

坐落 七台镇碧洲家园 相同 相同 相同

方位 聚业路南 相同 相同 相同

临街情况 不临街 相同 相同 相同

朝向 朝南 相同 相同 相同

状
流

掀道路状况 较好 相同 相同 相同

一～一、－
可利用交通工具 出租车公交车 相同 相同 相同

周

围

商业环境 好 相同 相同 相同

人文环境 人流量消费潜力较好 相同 相同 相同

第 11 页共 24 页

I

I
内家古衡正通价格评估有限贡任公司价丰 各评估报告斗

环
境

景观 所在区域景观良好 相同 相同 相同

外

部
设

施

外部基础设施 设施较完备 相同 相同 相同

公共服务设施 公共服务设施较完备 相同 相同 相同

权
益

状

况

产权状况 住宅 相同 相同 相同

物业管理情况 私产 相同 相同 相同

产权是否有瑕疵 好 相同 相同 相同

实

物
状

况

规模（m2) 113.1m2113. im 113 113 89

建筑结构 砖混结构 相同 相同 相同

装饰装修 间装 简装 简装 简装

楼层位置 三楼西户 二楼 三楼 四楼

设备设施 良好步梯 相同 相同 相同

居室观光 良好 良好 良好 良好

交易价格（元／平米） 2566 2743 2696

2．交易情况修正

被选可比实例均为正常情况下的交易实例，故无需作交易情况修正，

其交易情况系数为 1.

3．市场状况调整

被选可比实例交易日期均与估价时点较近，据估价人员对该区域房

地产市场的调查，在此期间市场波动较小，价格指数稳定，故市场调整

系数为 1.

4．房地产状况调整

比较因素 估价对象 实例 A 实例 B 实例 C

名称
1 号楼 2 单元 3 楼

西户

1 号楼 3 单

元 2 楼西户

4 号楼 3 单

元 3 楼西户

4 号楼 6 单

元 4楼西户

区

位

状
况

位

置

坐落 七台镇碧洲家园 碧洲家园 碧洲家园 碧洲家园

方位 聚业路南 100/ 100 100/100 100/100

临街情况 不临街 100/ 100 100/100 100/100

第 12 页共 24 页

I

I
I

内蒙古衡正通价格评估有限责任公司价格评估报告书

朝向 朝西 100/ 100 100/100 100/100

交
通

状
况

道路状况 较好 100/ 100 100/100 100/100

利用交通工具 出租车公交车 100/100 100/100 100/100

周
围

环
境

商业环境 商业繁华程度好 100/ 100 100/100 100/100

人文环境 人流、消费一般 100/100 100/100 100/100

景观 景观较好 100/ 100 100/100 100/100

外

部
设
施

外部基础设施 完备 100/ 100 100/ 100 100/100

公共服务设施 完备 100/100 100/100 100/ 100

权
益

状
况

产权状况 私产 100/100 100/ 100 100/ 100

物业管理情况 好 100/100 100/100 100/100

产权是否有瑕疵 无 100/100 100/100 100/100

建筑结构 砖混 100/100 100/100 100/100

装饰装修 简装 100/100 100/100 100/100

楼层位置 三楼 100/99 100/100 100/101

设备设施 良好步梯 100/100 100/100 100/100

居室观光 良好 100/100 100/ 100 100/100

交易价格（元/M2) 2566 2743 2696

比准价格（元/M2) 2592 2743 2669

比准价格采用算数平均算法取得，经评估人员分析测算，比准单价

=(2592 元／m2+2743 元／m2十2669 元／I112)/3=2668 元／m20

评估结论

对翻嗽么二成）位于商都县七台镇碧州家园 1 号楼 2 单元 3楼

在谑肺基准日的评估币场价格为 113. 1 m2x2668 元／ffl2

O1751扩
I
I
I

一

I

口
，

一

, 左
闷
一

漏撇
颧
｝
一

噢

拔
户
峪
 澡

}
；
才户

协
黔

一

／

瓤

衡正通

阿”

内蒙古衡正通价格评估有限责任公司价格评估报告书
一

一

'Li
尸柑，

r'n、

I

沙
钾

明
后
冷
、

京
民

声

拼
了

拢
彰

，

＝

抽
娜‘

麟

｝「
: !

"'

.

云
麟
｝
呀华
一

第 14 页共 24 页

凹’
断正．

I*ENGLNINGTOMC

内蒙古衡正通价格评估有限责任公司价格评估报告书

商都县人民法院

委托书

(2 O少'）内必，去司辅委字第多岁号

委托人：商都县人民法院

受托人内策刻知王 Lii佳甲域秘奴 'i;11

根据《中华人民共和国民事诉讼法》和《中华人民共和

国合同法》等规定，签订本委托协议书：

1、商都县人民法院蔚习夏 ti丝入，才形、口导你矛互掣、暴或

你么劝对多主秘才勺任军夕叮碑、推．亏 一，、、于户＝／少

2、委托人应当向受托人提供案件的详尽资料，受托人

要求补充案件材料的，需及时出具书面说明，委托人不得拒

绝并通知移送案件的人民法院或审判庭补齐．

3、受托人应当委派具有专业知识和资格的人员勘验现

场（或查体）进行司法评估，在申请人交付鉴定费之日起 30

个工作日内出具意见书或鉴定报告，在鉴定期限内不能完成

报告的：应当于期限届满前 5 日向委托人书面说明理由并申

请延期；未经批准而超期的，委托人可以撤回委托．

4、受托人对案件所涉及的有关国家机密、商业秘密、

个人隐私和其他不能公开的材料以及专业人员之间的意见，

应当保守秘密．

第工5 页共 24 页

图’ I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

内蒙古衡正通价格评估有限责任公司价格评估报告书

蕊

p.'

5、受托人有依法出庭宣读意见书并回答相关提问的义

务。

6、受托人不得私自会见案件当事人、出现场或回答与

案件相关的咨询。

提示：鉴定费用采取预收费或一次性收费方式收取，受

托人与申请人协商一致后签订协议；在规定期限内受托单位

以评估费用未收齐为由拒绝向委托人提供鉴定报告的，委托

人可视情节暂停受托人业务或从入选法院名册中除名。

司法技术辅助部门联系人：

电话：

附：人民法院司法技术辅助工作移交材料清单

受托人：

第 16 页 共 24 页

护

岩

叹
之
忿

该
塑

l

l

l

・l

l

!

l

是

l

代

汉志

泣
必
｝芝

内蒙古衡正通价格评估有限责任公司价格评估报告书

户

月

户“

-n

、
、
3
尸

‘

，

于
、
、
、

(

*
女

〕
尸）
｝
铃
 注

缤

翻

)

}

I

＼
「
几
义
产
印
＼
\

声
‘

了’了

／

妙

l
l

l

-
a

/

・
厂

．
‘

目
一
〕
｝
卜

一
二
之
一
。一
侧

软

碑
 F

'J
了

才
z

厂

‘
尹了

泞

l
翩
｝
州

l
l
l
—
—l
l
l

 少

尝

少
奋
｝篡

，东
“
甘、
”
’
 今

，
．
们
 I

护
跟
姗
空
，

喇
『『
『司
剐
｝}

写

一
」

侧

澎
.

页 共 24 页

牡
一

渊

}
}

污
资
二
军
份

一
客
忠

｝一
采
卜
钾
之
洽
叫
：
三
阵
洋
』
袄
｝
幼
＝
盖

・‘咭＝呼 t气‘:‘、：4 / J产・气尸从 e 众于勺 -“亡“:' t- '

J“异；热户褚 J。产了“弓刁‘为书尸味￡孟六勺“'"’山气尸妙弓飞

z二二公产粉闪 乏‘代品沪3‘衬、四”产产～产 L.

t 二；￡ /''羊: a

万呀 0 了‘：含呢’‘吮、J--' I_巴

了・寸心‘・七 (户气 j..

护币 a /-)‘・＝公 a 产习。。 i气妙‘ / 乃‘：勺‘吕户：‘公 ) /.

.."‘峡甸笋声二J 声八六‘，招‘由“沁＝‘玩 沐 乡J沁

：苗异炸公吞 J料龙甚劝l姗召｝沛

户、 J兰首阁言孚：牙曰尚岂斗苗势

a拜、思品耀涂册卜首彭窿耳 J臂卜首讲

粉刀卜忍）》一箔彭窿阁添节宋邑“ J《讲浦

卜 tti Ti* 哥荡画咎）件开u；卜～依母》

，《讲粉回台）比邢卜4 丹》南茹

决：渡心：，才守‘介冲考，卜斗．士J砖冷J罕拼，已下：！军冬巴‘军行呀半截学女等：'"！衍六浑节牌军冬匀匀巴

『
镇樱
旗
湘感
渡
』眼
滕
搽窿

镶
瑞
耐
漏
漆
焦
溉
烨

护

几

尸

‘

中

言
书
瓣

丈

闪
之

巾

rr
衡正通

内蒙古衡正通价格评估有限责任公司价格评估报告书

踢
℃
落
一

第 18 页共 24页

伙尸甘
长
姆
兰
羊
〔‘
疑
袱
彩
豁
砰
朗
练
（
『粼
彰
热
郭
拟
一户

｝叹
瑞

职
翻
喊
｝
甲

缄
薰

黔
鬃

此
。卜
吕〕
沈
翎
”
‘、
、
。
户兰

｝摊
群
枷
洲摊

找

｝

翔
水
〕
扣
州
人

州
二
；
 ”
浦
峭
侧
铡
翎
｝滋
摊
翻
时
泪
卜f。
认溯
台
卜
特
杠渭
“周
准
一

滩

喇
嘿
叫
匕
车
资
泌
日
产
品
卞
礼
，
砚
户华
脚
侧

莽
嗽
蘑
翼

既耀
洲弊

凌

娜

州
喊

黔
椒
姗
翼

澎

燕

澎

戮

扭
裸
彻
或
袖
娜

犷
乱
脚
屯
岁
姗
竹
日
．

瑶
绷鹰
幼阂
名
绷
缩
好翎
足

名
象
苏
义
）韶
次
日
庆
州
州。

成
军
妥
华
咖
彩
！
端

树
二

冠
犷

卿

!）・

咯例

'
”
目
沪
泞
匆

户排
‘

J
攫
幽

扒
袱
共
卜
・
居
诱

』
‘训
’
。
纪
毕

睽
城

留

”歌
护
洲

吵
澎
然断

卜
沪
共
句
。。

喘

的

凹

衡正通
"'"0之爪叫0r0M0

内蒙古衡正嗯世格评竺有限贡丝公司俊格评估报告书

：
仕

一

翔
叹
色
扮
胃
吕
圈
口
门N
叹
台扮
的8
N
・
 缓
异
刽
彻

喊
一

｝

胃

叹
忿
扮的
8

囚

裁

口

训
镇

》

｝

（
喊份
叱
吠
）
欢
毕
铡

长

嫩

袭

娜
获
｝

的
举
代
粥
军
侧
犯

｝}
}

（自
拟
懈
斌
卑
吠
莱
妞
）旧
令
甲
似
医
体
 酬

粼

》

护
令
喇
粗
经
仲
祀
爵
卑
车
明
日
扭
祖
绒
仗
 铃

砰

闹

第 19 页共 24 页

｝

日

〔
川

”

”

'

’

一

户

｝

一

一

，

【

『

一

一

一

一

一

礴
瑕
尸
导
豁
侧
尹
礼
今
习
鹦
州
产
礼
爱
澳
尹
碧
引
名
喇
翁
发
于
瑞
令
岁
洲
坦
旧
尸
淘
节
毋
谬
尸
鑫
或
蜘
豁
户
水
婆
汇
解
产
拿
纲
哪
日
产
资
绍
科
健
产
幕
余
傲

。馒
畜
名
华
维
目
渊
汾
牟
冻
瞬
擎
仲
产
华
张
目
渊
碑
拿
水
瞩
拟
冲
・华
抢
目
渊
稼
车
名
鉴
拟
冲
涂
板
腐
誉
从
夕长
州
粱
褥
产
锥
因
产
袜
鳌
尹
寮
针
阅
辉
哥
产
娜

杆
华
未

礼
么
产
林
母
呀
卑
声
叙
撅
盗
锁
户
霖
遥
歌
军
尸
清
渊
喧
如
尹
枷
铡
礼
州
禅
钵
成
体
喊
髯
宾
浓
．
侧
层
《
坦
华
维
忆
拟
》

石
坦
龚
拿
》
聋
班

的
。
。
。
。
只

苍

牛
瑞
〕
蒯
馒
么
髯
澎
华
软
澎
车

｝中
蠕
牛
以

｝学
哥
琳
洲

中
召
丝

创
」
裂
以
蒸
份
洲
『＃
杖
获
姚
场
莽
囚碟
洲
格
零
鹅
吴
曹
凶
澳
．
扣
嫩
长

豁
舍
绘
热
如
浙

国
日
招
扣
报
仗

州
国
台
叹
州
洲
扮
蕊
吕

叫

｝一
软叔
仲
牛
琳

亩
裸
饵
东

｝弱
渭
称
霉

食
拟

霉
霉

｝健
砰
髯
宾

八石

图’
．正．

内蒙古衡正通价格评估有限责任公司价格评估报告书

第 20 页共 24 页

衡正通
卜已・0之”“0'0月．

内蒙古衡正通价格评估有限责任公司价格评估报告书

、
’"
'
'
'！
・
．

月
奋
．J

付证人通过人力货‘推不，社金保峥书】‘组

伙的全．习到卜络鉴证！矛节考认．取得丫全因价

格鉴证娜执业修’格证刁，.

待证人共有从事在生产任，， 合户J'

玄了、 .hS斤质4r. 戈忆 i告月扮，告，琳，J'J山卖、货产

S千枯， 口才产分刻、 工程审谁，卜、 二镶兀‘之价、

清产核资、 经济刘盛矛、 法律峨斤创卜、 司法鉴

证公证中所沙及的，法品J也，房”也产， 货‘矛刘生

资产、 应浦砚．d行， 夕之私月钱，． 本俩及本核， 服

书、 证券、 有形货产、 无形资产等，各奏标

的价播评估及各类.fl 大～ 有烤服务价J奋评信

的能力・ J‘有在法定业务节子枯和婆定书上

签牛的货格．

中 华、产、．氏 共 和 国

价格鉴证师崖九业登记证书

-.4

秀份证号： 15OO21958O6142512

持证人签名：

证书 编 号喂

第 21 页 共 24 页

内蒙古衡正通价格评估有限责任公司价格评估报告书

举旗组矛黔‘获共返‘…稍
中华人民共和国突交黛'

价格鉴证师执业登记证书￡绷

钾介人・．：每‘・丫气户．气・夕，泞、‘，：多，寸，‘.：冬’，艺三交霭

特云工1、通过人力资．荞冷蕊矛弓土金仪律你奴‘

以的全周价协签证师考认．从不了了全因价

拈愁证汗抚．它肯格江卜

材证人其有人声、亨在生产怪分．合州签

订．‘扣，钾质 fr. 」里枯索皓、才如品拍卖、资产

钾估、 时产分料、工粗市扮、工祖，支价、

沈产该甘尹任济户钊寸、二去津沂诊、 ‘J 决签

江公证中所沙及岭 jj也，庵 J也产． 资赤・｝生

货产． 应悦拍、皮私浦不，、车‘为及奉祠、 眨

孚、1止券，有形货产、无形货产等备决林

的汾格评估及各亮描夫．有伏报务伐格汗活

的瓶专．共有在法定业务评活不J 鉴定书上

共宇的资裕“

仃

人佗分户 ，卜、‘气产夕、户人产，上，：・厂、气沪：咦丫

《，：豪躁 S- i4-:--:. 别： 男

身份证t：飞，‘！肠！只照沦。了神狡橇

""“黑袋黑黑、给
．、 ～ 子 、
少欠益汽・’ ・

哪绷之凳爷全交：；外

伦记情沙毛

孵擎
分，乙才斗效期至 乞伙 J 二 9 内 0205

蕊 .-;uJL .L.i/.,-.. ...-i'

:. 黔 ; 镰霎
2022 020炸J飞’策；

q- ;.-*位印拿 ／‘芍～；补入
今飞

公1么日 Jul

k J

第 22 页 共 24 页

衡正通
卜r电‘盆日・“0t0"'

尸宁

衡正通
刚佣‘七”‘"0r0叫0

内蒙古衡正通价格评估有限责任公司价格评估报告书

约

r 所学专业

n

11
证书编号： ooQ10

岗 位  亚务员

内芯古衡正感价旗许伏

工作单柱：有限多任委司乌兰粗应
夕愁司 一

参加
弟四期价格评钻业务

提断 同志于 2019 年 弓 月

22 日至 2019 年 5 月 24 日

培训班

学习期满，经考试〔考核〕成绩合格，

层、

乡培训
毛

201傀之

培训科目 ！ 学时
卜者
公

一

含
酬
八

｝

红木家具价格评畜盔丽一！
}

火灾摸失价格评佑要硬一浪

机．设备价格评估共诬

价格评估签证风脸与防抉

考试、考核 合格

.
"

I

八

n

I

第 23 页共 24页

社 名：一里斯

性 ｝.I1： 男

民 族：

＊生年月一迄吧

学 历： 高中

豹

r

产＝

忍心如L“气扭 ‘・含

另讨；汇乌期， 六几、、 找

毛
 }

}

绘

之乏：二夕
对子

凹。
衡正通

洲‘．0已“・・’0"0

内蒙古衡正通价格评估有限责任公司价格评估报告书

・执业逆汁份

待江人鸽有从岁在挽家盆少产 月么伟封

声处里从劣伪者爪减已拼务中的价格签谧评铸

杀‘;，冷，尹麒梦， 分门 板扣掩扮、 理

'‘今’启。 必撰・才介索、 资产钾r 依、 材产“广

街一J，戏宙份． 祷‘产仿论、权洛叫J沙、法

’排诉：诬奋省 心姨签证公证申竹，少戈的土 j朽‘

夯税月产， 汗才准1凉才产、 泣声材气 走私伪

牛冲、准本 rJ月， 哥之今， ￡正本子各亮朽书声时

声、・ k.MJ 甘产花各・终相大． 布幼‘获务， 井

落么如挤六户’、‘劝价协名・‘L 汁侣趁力，守书丸汤

熟补价资吝盆证‘，弓话报告，

价格鉴 -jiE. 师

寸丸业登记证书

矿＝ '

中阁召卜格协，会印州

、才夺；工人，名；

证 书 J漪 专；

全龙

贪 i、怠. 处冲苦允・
气口共 ｝：了：沈 全心有效力丰至比

气

登记单住 ）

分：乙琦月‘主了

第 24 页共 24 页

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27